
Euro Reality ML s.r.o. Na Průhonu 899/63, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 793 987 434 , E-mail: jozovama@seznam.cz, web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0051

Prodej, pozemek k bydlení, 1000 m2, Kozly u České Lípy
Kozly

2 130 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ondřej Špaček
Tel.: 793 987 434
GSM: 793987434
E-mail:
info@euroreality.info

Celková plocha: 1 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální místo pro váš budoucí domov nebo útočiště pro víkendovou relaxaci?
Představujeme vám exkluzivní stavební pozemek v malebné obci Kozly, nedaleko České Lípy. Tento pozemek je
skvělou příležitostí pro ty, kteří chtějí spojit pohodlí moderního bydlení s klidem venkovského prostředí.

Pozemek o celkové ploše 1000 m² nabízí dostatek prostoru pro výstavbu rodinného domu či rekreačního objektu.
Terén je rovinatý, což výrazně usnadňuje stavební přípravy. Přístup na pozemek je zajištěn zpevněnou obecní
komunikací, což vám poskytne pohodlný příjezd.

Veškeré inženýrské sítě jsou k dispozici přímo na hranici pozemku – můžete se snadno připojit na vodovod i
elektrickou energii. Pro řešení odpadu je zapotřebí instalace čističky odpadních vod, neboť obec není napojena na
kanalizaci. V obci není zaveden plyn, což umožňuje využití alternativních zdrojů vytápění.

Pozemek je již geometricky zaměřen a nabízí flexibilitu v případě potřeby úpravy jeho výměry. Umístění v srdci obce
vám zajistí veškerou potřebnou občanskou vybavenost v dosahu, přičemž si stále zachováte klid a soukromí svého
domova.

Lokalita nabízí vynikající dopravní dostupnost do České Lípy, takže budete mít vše, co potřebujete, na dosah ruky.
Klidné prostředí obklopené rodinnými domy je ideální jak pro trvalé bydlení, tak pro rekreační účely.



Euro Reality ML s.r.o. Na Průhonu 899/63, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 793 987 434 , E-mail: jozovama@seznam.cz, web:

Pro více informací a domluvení prohlídky pozemku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši návštěvu a na
příležitost ukázat vám místo, kde by mohl stát váš nový domov.


